PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2007

EDITAL DE RETI-RATIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE torna público a RETI-
RATIFICAÇÃO do Edital de Abertura das Inscrições do Concurso Público para preenchimento de vagas.

CAPÍTULO III - DAS FORMAS DE AVALIAÇÃO DAS PROVAS

Onde se lê:

COD CARGO VAGAS TIPOS DE PROVAS REQUISITO

22
TÉCNICO DE
FARMÁCIA

07
Prova Objetiva de
Conhecimentos Específicos

Ensino Médio Completo, Curso
Técnico de Farmácia e Registro
no Conselho

Leia-se:

COD CARGO VAGAS TIPOS DE PROVAS REQUISITO

22
TÉCNICO DE
FARMÁCIA 07

Prova Objetiva de
Conhecimentos Específicos

Ensino Médio Completo, Curso
Técnico de Farmácia

TABELA DE CARGOS - ANEXO I

Onde se lê:

COD CARGO VAGAS REQUISITO

SALÁRIO
INICIAL
EM R$ /
CARGA

HORÁRIA
SEMANAL

TAXA DE
INSCRIÇÃO

EM R$

22
TÉCNICO DE
FARMÁCIA

07
Ensino Médio Completo, Curso
Técnico de Farmácia e Registro no
Conselho

949,00/ 40h 30,00

Leia-se:

COD CARGO VAGAS REQUISITO

SALÁRIO
INICIAL
EM R$ /
CARGA

HORÁRIA
SEMANAL

TAXA DE
INSCRIÇÃO

EM R$

22 TÉCNICO DE
FARMÁCIA

07 Ensino Médio Completo, Curso
Técnico de Farmácia

949,00/ 40h 30,00

Ratificam-se as demais informações.

PERUIBE, 29 DE JUNHO DE 2007.

JOSÉ ROBERTO PRETO

PREFEITO MUNICIPAL